
 

 

 UCHWAŁA Nr L/367/2023 

 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 21 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany  Uchwały budżetowej  na 2023 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ) art. 32 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 2023 poz. 194)  uchwala 

się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody bieżące   o kwotę   50 000,00 zł; 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe   o kwotę   50 000,00 zł; 

2) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2023 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych z budżetu 

Powiatu Krośnieńskiego w 2023 roku”  otrzymuje brzmienie  jak w załączniku  Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Krężałek   

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 27 czerwca 2023 r.

Poz. 3259



 Zmiana  planu  dochodów               tabela nr 1  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

600       Transport i łączność 755 161,00 0,00 18 000,00 773 161,00 

   60014    Drogi publiczne powiatowe 540 000,00 0,00 18 000,00 558 000,00 

      0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

zajęcie pasa drogowego 

290 000,00 0,00 18 000,00 308 000,00 

700       Gospodarka mieszkaniowa 1 166 151,00 0,00 32 000,00 1 198 151,00 

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 166 151,00 0,00 32 000,00 1 198 151,00 

      0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

zwrot podatku VAT 
0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

 bieżące razem:  84 221 586,61  0,00  50 000,00  84 271 586,61  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

736 448,00 0,00 0,00 736 448,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  26 674 964,00  0,00  0,00  26 674 964,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

 

 Ogółem:  110 896 550,61  0,00  50 000,00  110 946 550,61  

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 036 448,00  0,00  0,00  1 036 448,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3259



 Zmiana  planu  wydatków               tabela nr 2  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

   75412    Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  121 158 382,45 
 83 

790 260,45 

 58 

088 952,52 

 40 

890 222,68 

 17 

198 729,84 

 21 

014 947,72 

 3 

343 773,21 
 707 587,00  0,00  635 000,00  37 368 122,00 

 37 

368 122,00 
 333 579,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  121 208 382,45 
 83 

790 260,45 

 58 

088 952,52 

 40 

890 222,68 

 17 

198 729,84 

 21 

014 947,72 

 3 

343 773,21 
 707 587,00  0,00  635 000,00  37 418 122,00 

 37 

418 122,00 
 333 579,00  0,00 0,00 

 

 Zmiana planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

   75412    Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  84 501 606,29 
 47 

133 484,29 

 24 

470 160,11 

 12 

403 886,21 

 12 

066 273,90 

 21 

014 947,72 
 894 922,46  118 454,00  0,00  635 000,00  37 368 122,00 

 37 

368 122,00 
 333 579,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  84 551 606,29 
 47 

133 484,29 

 24 

470 160,11 

 12 

403 886,21 

 12 

066 273,90 

 21 

014 947,72 
 894 922,46  118 454,00  0,00  635 000,00  37 418 122,00 

 37 

418 122,00 
 333 579,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3259



 

 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2023 rok            tabela nr 4 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 754       
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 0,00  50 000,00  50 000,00 

   75412    Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00 

      6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

         Dotacja (pomoc finansowa) - Gmina Rymanów 0,00 50 000,00 50 000,00 

 Razem 37 368 122,00 50 000,00 37 418 122,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3259



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

w 2023 roku 

 Lp.  Dział  Rozdział 

 Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację  Przeznaczenie dotacji  Dotacja podmiotowa  Dotacja celowa 

 A.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg    66 810,00 

2. 600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie dróg    290 489,00 

3. 600 60014 Gmina Iwonicz-Zdrój zimowe utrzymanie dróg    43 494,00 

4. 855 85510 Miasto Przemyśl 

utrzymanie dzieci z powiatu krośnieńskiego 

przebywających w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych     67 437,00 

5. 855 85510 powiat strzyżowski 

utrzymanie dzieci z powiatu krośnieńskiego 

przebywających w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych     59 850,00 

6. 855 85508 Powiat jasielski 

utrzymanie dzieci z powiatu krośnieńskiego 

przebywających w rodzinach zastępczych    28 536,00 

7. 855 85508 powiat głubczycki 

utrzymanie dzieci z powiatu krośnieńskiego 

przebywających w rodzinach zastępczych    17 136,00 

8. 855 85508 Powiat przemyski 

utrzymanie dzieci z powiatu krośnieńskiego 

przebywających w rodzinach zastępczych    14 594,00 

9. 855 85508 Miasto Tychy 

utrzymanie dzieci z powiatu krośnieńskiego 

przebywających w rodzinach zastępczych    14 268,00 

10. 855 85508 Powiat mielecki 

utrzymanie dzieci z powiatu krośnieńskiego 

przebywających w rodzinach zastępczych    17 136,00 

11. 855 85508 Powiat ropczycko-sędziszowski 

utrzymanie dzieci z powiatu krośnieńskiego 

przebywających w rodzinach zastępczych    17 136,00 

12. 855 85508 Miasto Lublin 

utrzymanie dzieci z powiatu krośnieńskiego 

przebywających w rodzinach zastępczych    13 915,00 

13. 855 85508 Miasto Warszawa 

utrzymanie dzieci z powiatu krośnieńskiego 

przebywających w rodzinach zastępczych    13 079,00 

14. 853 85311 Miasto Krosno 

dofinansowanie kosztów działalności WTZ 

w Krośnie    73 856,00 

15. 853 85311 Powiat brzozowski 

dofinansowanie kosztów działalności WTZ 

w Haczowie    40 006,00 

16. 853 85321 Miasto Krosno pomoc finansowa  na dofinansowanie    30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3259



działalności zespołu do spraw orzekania o 

stopniu niepełnosprawności 

17. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej    68 107,00 

18. 921 92118 

Muzeum Historyczne – Pałac w 

Dukli bieżąca działalność muzeum 652 670,00    

 B.  Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 852 85203 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Rymanowie Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Rymanowie 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Rymanowie    871 323,84 

2. 852 85203 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Krośnie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Potoku 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Potoku    1 063 802,88 

3. 855 85510 

Katolicka Placówka 

Wychowawcza "Nasz Dom" w 

Miejscu Piastowym 

dofinansowanie działalności Katolickiej 

Placówki Wychowawczej    576 514,00 

4. 852 85202 

Dom Pomocy Społecznej dla 

Dzieci prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Felicjanek 

w Iwoniczu ul. Długa dofinansowanie bieżącej działalności     1 731 934,00 

5. 852 85202 

Dom Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych prowadzony przez 

Konwent Bonifratrów w 

Iwoniczu ul. Floriańska dofinansowanie bieżącej działalności     1 925 478,00 

6. 755 75515 

Stowarzyszenie SURSUM 

CORDA  z siedzibą w Nowym 

Sączu 

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej i 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

w Dukli i Jedliczu    128 040,00 

7. 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka w 

Odrzykoniu 

Prace konserwatorski i restauratorskie 

ołtarza głównego w kościele pw. Św. 

Katarzyny w Odrzykoniu (III etap)    20 000,00 

8. 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka w 

Rymanowie Remont i restauracja zabytkowej plebanii ` 30 000,00 

9. 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka w 

Równem 

Prace budowlano konserwatorskie przy 

elewacji kościoła parafialnego w Równem    10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3259



od strony południowej 

10. 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka we 

Wróbliku Królewskim 

Wymiana pokrycia dachowego, rynien i rur 

spustowych na zabytkowym kościele we 

Wróbliku Szlacheckim    40 000,00 

11. 854 85419 

Ośrodek Rehabilitacyjno –

Edukacyjno -Wychowawczy 

przy Polskim Stowarzyszeniu na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Rymanowie bieżąca działalność placówki 3 348 656,00    

13. 801 80115 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym bieżąca działalność szkoły 4 400 000,00    

   801 80117 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym bieżąca działalność szkoły 228 181,00    

   801 80120 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym bieżąca działalność szkoły 3 752 000,00    

   801 80152 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym bieżąca działalność szkoły 134 328,00    

   854 85410 

Michalicki Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w 

Miejscu Piastowym bieżąca działalność internatu 1 100 000,00    

12. 853 85311 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Rymanowie  

dofinansowanie działalności Warsztatów 

Terapii Zajęciowej  w Rymanowie 126 171,00 0,00 

 Razem dotacje bieżące  13 742 006,00  7 272 941,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3259



 A.  DOTACJE INWESTYCYJNE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 600 60014 Gmina Chorkówka 

przebudowa dróg powiatowych polegająca 

na budowie chodników/poszerzeń dla 

pieszych w ciągu dróg powiatowych:                             

1. nr 1956R Zręcin - Wietrzno - Zboiska 

w m. Zręcin i Bóbrka 

2. nr 1949R Jedlicze - Żarnowiec - Zręcin 

w m. Zręcin 

3. nr 1898 R Chorkówka - Faliszówka - 

Nienaszów w m. Leśniówka, Faliszówka, 

Poraj   4. nr 1950R Chlebna - Kopytowa - 

Faliszówka w m. Kopytowa i Faliszówka            

5. nr 1958R Dobieszyn - Świerzowa Polska 

- Szczepańcowa w m. Świerzowa Polska 

i Szczepańcowa                          6. nr 1993R 

Sulistrowa - Draganowa - Głojsce w m. 

Draganowa    6 000,00 

2. 754 75412 Gmina Rymanów 

dofinansowanie zakupu używanego 

samochodu pożarniczego dla OSP Wróblik 

Szlachecki    50 000,00 

 Razem dotacje majątkowe     56 000,00 

 Ogółem  13 742 006,00  7 328 941,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3259


		2023-06-27T12:18:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




